
                            PM                      
JVM-test i sprintorientering 
fredagen den 20 maj 2016 

 
 
Samling Sandagymnasiet, Birkagatan 42, Huskvarna. Vägvisning i Vårsta-
 rondellen efter avfart från E4 vid trafikplats 100, Huskvarna södra. 
 
Parkering På anvisad plats vid och i anslutning till Sandagymnasiet. 
 
Anmälningsavgifter Svenska deltagare faktureras i efterhand, utländska deltagare som inte tävlar för  

svensk klubb betalar kontant i anslutning till samlings-plats/karantän.Ordinarie 
avgift 180 SEK, efteranmälan 270 SEK. 

 
Avlyst område Tävlingsområdet är avlyst för all tränings- och tävlingsverksamhet till dess 

tävlingen är avgjord. Det är tillåtet att utan karta vistas i området fram till fredag 
kl.13.00 på tävlingsdagen men ej att testa (provlöpa, provgå osv) potentiella 
bansträckningar. Efter denna tidpunkt gäller arrangörens vägvisning till 
samlingsplatsen.  

 Avlyst område se Eventor. 
 
Vindskydd Plats för vindskydd finns i anslutning till målet, som är beläget  
 ca 1500 m från samlingsplats/karantän. 
 
Karantän Samtliga deltagare skall vara i anvisad karantän senast kl.16.00. Karantänen är 

belägen i omklädningsrummen i Sandagymnasiets idrottshall alt. vid bra väder 
utomhus framför ingången till idrotts-hallen. I karantänen får tävlande inte 
använda teknisk utrustning, som gör det möjligt att hämta information om 
tävlingen. 

 
Banfakta  Banlängd Antal Beräknad 
   kontroller segrartid 
  
 D17-20 2,2 km 17 14 min 
 H17-20 2,7 km 19 15 min 
 
Nummerlappar Självservering i anslutning till samlingsplats/karantän från kl.16.00. 
 Nummerlapp skall bäras på bröstet. Säkerhetsnålar ingår. 
 D17-20 nr 1- 
 H17-20 nr 101- 
 
Uppvärmning Kan ske i anslutning till karantänen och utefter vägen mellan förstart och start. 

Självklart får tävlande inte heller här använda teknisk utrustning, som gör det 
möjligt att hämta information om tävlingen. 

 
Bagage/Väskor Lämnas på markerad plats i anslutning till karantänen. Transporteras till målet 

med ca 20 minuters mellanrum. 
 
Klädsel               Inget krav på heltäckande klädsel. 
 
 



Karta Ritad våren 2016 av Håkan Öhlund. Skala 1:4 000, ekvidistans 2 m, 
 laserutskrift. 
 
Terrängbeskrivning Terrängtyp: Stadsbebyggelse med inslag av skogs- och parkområden. 
 Kupering: Måttlig med inslag av branta backar. 
 Framkomlighet: Mycket god. 
 
 
 
Kontrolldefinition Max 135 mm lång. Finns även tryckt på kartan. 
 
Stämplingssystem Sportident. Varje kontroll är utrustad med en SI-enhet och stiftklämma. Saknas 

egen bricka tilldelas hyrbricka som debiteras med 30 SEK. Förlust av hyrbricka 
debiteras med 500 SEK. Alla typer av SI-brickor kan användas. 

 
Kontroller En blandning av traditionella kontrollställningar och låga bockar med  
     en SI-enhet, en stiftklämma och orange/vit skärm. Kodsiffra ovanpå 
 SI-enheten. Kontrollvakter finns vid de flesta kontrollerna. 
 
Förstart Förstarten är belägen i tunneln under Öxnehagaleden omedelbart nordost om   

idrottshallen. Vid förstart sker upprop 25 minuter före start. Där sker även töm och 
check av SI-brickan.  

 Den tävlande erhåller här en karta med inritad väg till start.  
 
Överdrag Överdrag transporteras från start till mål. 
 
Start Förstart - start 1000 m. Följ markerad väg på erhållen karta vid förstart. 

Uppvärmning kan ske mellan förstart och start. Första ordinarie start kl.17.00. 
Toalett finns utefter vägen. 

 3 min före start: Avprickning och check. 
 2 min före start: Tas kontrolldefinition, finns även tryckt på kartan. 
 1 min före start: Gå fram till kartan. 
 Kartan tas i startögonblicket. 
 
Sen start Tävlande som av egen orsak kommer mer än 25 sekunder för sent till start nekas 

start. Startpersonalen avgör när start kan ske utan att påverka andra tävlande, 
men ursprunglig starttid gäller. Tävlande som på grund av arrangörens misstag 
kommer för sent till start ska få ny starttid. 

 
Varvning Varvning sker i nära anslutning till målet. Inget kartbyte. 
 
Målgång Sker genom stämpling på mållinjen. 
 
Maxtid 40 minuter. 
 
Sjukvård Finns vid målet. 
 
Priser 3 priser/klass. Presentkort från Team Sportia. Prisutdelning i direkt 
 anslutning till sista målgång. 
 
Fair Play Observera att det är inte tillåtet för tävlande och ledare att besöka målet och 

därefter samlingsplats/karantän, förstart eller start. Det är heller inte tillåtet för 
tävlande eller ledare att bruka mobiltelefon i anslutning till karantän, förstart eller 
start eller med andra medel skaffa sig information om och fördelar i tävlingen. 

 
Väg till målet Målet är beläget ca 1500 m från samlingsplats/karantän. Det går utmärkt att köra 



bil dit, parkeringsmöjligheter finns omedelbart öster om målet. Målplatsens läge 
finns anslaget på samlingsplatsen. 

 
 
Toaletter              Finns i idrottshallens omklädningsrum i karantänen. Toalettvagn med platser 
 finns mellan förstart och start enligt markering på kartan som erhålles vid 

förstarten. Toalettvagn även vid målet. 
 
 
Dusch Ingen dusch vid målet men möjlighet till dusch finns i IKHP-stugan, Norra 

Klevaliden 13, Huskvarna. Deltagarna får ta sig dit med egna fordon. 
 
Servering Ingen servering vid målet. 
 
Publik Tävlingen kan följas från målet med hjälp av speaker men även ute i 

tävlingsområdet. Publik i tävlingsområdet uppmanas visa hänsyn till de tävlande 
och inte påverka eller störa de tävlande. 

 
Logi Se inbjudan. 
 
Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler kompletterat med detta PM gäller. 
 
Tävlingsledning 
Tävlingsledare Sven-Åke Karlsson, tel. 070-246 22 30 
Banläggare Mats Granstedt 
Speaker Joakim Hederskog 
Pressansvarig Sven-Åke Karlsson, tel. 070-246 22 30 
Tävlingskontrollant Susanne Wiklund Björk, SOFT 
Bankontrollant Torbjörn Blomqvist, Jönköpings OK 
Upplysningar Tävlingsledaren 
 
 

                                 Välkomna !  IK Hakarpspojkarna 


